31 Vidi ego, dum genitor me tecta in lata vocasset
 32 Adria, sollicitas spumanti marmore natas
 33 vestigare oculis incognita praemia gemmas,
 34 cum pater instaret : "Nunc nunc lustrate, puellae,
 35 dona gerat vestris inventa laboribus Acron.
 36 Scilicet aequoreos candens velut Unio praestat
 37 per campos, quem rore levi, caeloque sereno
 38 luxurians mater, purum produxit honorem :
 39 non secus hoc uno se omnis vicinia jactat,
 40 quam docto cantu et multo candore decorat.
 41 Rhene, quid invidia languescis ? Sint mihi dona
 42 haec propria. Acronem quid enim sub rura vocari
 43 sentio, Felsineam qua tu perlaberis urbem ?
 44 Desine spes nostras et gaudia tollere, Rhene.
 45 Invenias alios, te te fastidiat Acron."
 46 Dixerat, et cantu vidit fluvium tardari ;
 47 ergo urnam capiens, mediis se reddidit undis,
 48 agmineque ad portus dulci contendit amarus.

GEORGIO ANDREAE LIBERO BARONI IN HERBERSTAIN ETC. ROMAE DEFUNCTO.

Pl_14 v.1 Qualis, ubi mater protrudens germina tellus
 2 vere novo, circum mirando fundit amictu.
 3 Seu violas humiles, seu plorantes Hyacinthos,
 4 pollice crudeli cultor metit improbus horti,
 5 ut praedam ante oculos victor deponat heriles,
 6 sic te, quem generis primum natura decore,
 7 hinc studiis, ac virtutum velarat amictu
 8 insolito irradians, mors, heu, mors horrida nobis
 9 per Latium eripuit, primo sub flore juventae
 10 et rerum domino stellata tradidit arce,
 11 fragrantem ante alios vera pietate, Georgi.
 12 Heu sors crudelis, crudelis tu quoque Roma,
 13 Thybri pater nimium infesto crudelis in amne.
 14 Vix urbem speratam adiit, laetusque viarum,
 15 pectore versabat vestigia prisca Quiritum
 16 magnanimum, totos disponens ordine montes,
 17 et quodcumque viget rerum genus antiquarum.
 18 Nunc et Parthenopen, Cumas, Baias, celebresque
 19 Puteolos, fati pro nescius. Invida tergo
 20 prosilit, ac miseros febris depascitur artus.
 21 Non ultra Musae, validaeque Machaonis artes,
 22 nec probitas, nec sancta fides, laudataque virtus,
 23 nec decus aetatis tenerae abstraxere dolori.
 24 Labitur, atque animam superas exhalat in auras.
 25 O dolor, o decus, o nulli sperande tuorum.
 26 At nobis nomen miserum, et sine sanguine corpus
 27 linquitur, ingenti devictum lumina nocte.
 28 Quicquid id est, memorande heros, dum sic tua fata
 29 dumque illic vitae dulcis tibi terminus haesit ;
 30 nos, tristes lacrimas, atque ultima vota per orbem
 31 incassum angusto percussi corde ciemus.
 32 Nec sat erit : lux illa mali, lux foeta dolorum,
 33 quae tete eripuit, semper sit feta dolorum,
 34 ac semper lacrimas et inania vota ciebit,
 35 cernere donec erit lucem omnipotentis Olympi.
 36 Quin Romae nostros longum testantia luctus